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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Ari Setälä (Metso Automation Oy) ilmoitti ennen kokousta olevansa es-
tynyt. Heikki Lappalainen (Andritz Oy, Varkaus), Kauko Ylioinas 
(Oy Metsä-Botnia Ab) ja Terho Tahvanainen (Honeywell-Measurex Oy) 
eivät tulleet paikalle. 
 

2 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

Muistioon 2/2002 korjattiin kirjoitusvirheet ja huomautettiin, että muut pro-
jektit eivät ole käynnissä vaan ovat pelkästään ehdotuksia! Sen lisäksi to-
dettiin seuraavat asiat: 

- Matti Alamaalta ei ole vieläkään saatu sovittuja lisäselvityksiä häiriöti-
lanteesta. Jens Kohlmann pyytää lisäselvityksiä seuraavaan kokoukseen 
mennessä. 

- Pyydetään Dekati esittelemään ehdottamansa projektin [jatkuvien mitta-
rien käytön optimointi (K ja Cl mittaus)] automaatiotyöryhmälle seu-
raavassa ATR:n kokouksessa. 

- Pyydetään AKUTESTiä esittelemään menetelmäänsä. Siitä seuraavassa 
kokouksessa, mikäli sitä voi hyödyntää soodakattilan automaatiossa. 

- Pyydetään myös Mikko Ketala INSPECTA TESTINGiltä esittämään 
oma projektiehdotuksensa. 

3 KARTOITUS LIUOTINSÄILIÖN INSTRUMENTOINNISTA 

Viimeiset pikkuvirheet korjattiin. Liitteen taulukko pitää muokata 
luettavaan versioon. Sen jälkeen raportti julkaistaan sinisessä kansiossa. 

4 SOODAKATTILAN TURVA-AUTOMAATIOSUOSITUS 

Soodakattilan turva-automaatiosuositus ja sen liitteet sekä suositukseen ja 
liitteisiin saadut kommentit käytiin läpi ja korjattiin esille tulleet virheet ja 
epäselvyydet. Suosituksen korjattu versio jaetaan viimeisen kerran elokuun 
lopussa kommentoitavaksi hallitukselle, Jaakko Tukialle, Erkki Toppille ja 
Urho Aarniovuolle. Teksti yritetään laittaa myös yhdistyksen kotisivuille. 
Suositus on oltava valmiina julkaistavaksi seuraavaan kokoukseen mennes-
sä. 
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5 MUUT PROJEKTIT 

Liuottajan kartoitus: valmis  

Projektiehdotukset: 

Liuottajaan liittyvät säädöt ja sen yhteydet kattilan säätöön. 

Uusimmat mittausmenetelmät soodakattilan päästöjen analysointiin 

Ylös- ja alasajot. Tukevatko nykyiset automaatiojärjestelmät hallittua ajoa? 

Lieriön pintasäädön kehittäminen 

Ylemmän tason nuohouslogiikat 

Lipeäkierron analysaattorit 

Tulipesän paineen mittaus 

Soodakattilan perusmittaukset ja niiden toteutus. (BAT eli ”Parhaiden me-
netelmien” selvitys) 

Jatkuvien mittarien käytön optimointi (K ja Cl mittaus) (DEKATI) 

6 MUUT ASIAT 

- Sihteeristö ottaa yhteyttä Heikki Lappalaiseen ja selvittää missä vai-
heessa hänen valvomansa insinöörityö (Petri Intke: Päästömittaukset 
soodakattilassa) on. Projekti on vietävä loppuun tänä vuonna. 

- Mika Kaijanen ehdottaa, että hän voisi suorittaa loppunäytetyönsä soo-
dakattilayhdistyksen automaatiotyöryhmälle. Aihe olisi ”Riittävä ris-
kinvähennys soodakattilalaitoksessa”. 

7 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava työryhmän kokous pidetään Vantaalla keskiviikkona 6.11.2002 
kello 9.30.  

 

Vakuudeksi 

 

  Jens Kohlmann 


